(
Mẫu GT

08
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – H ạnh phúc
QUYẾT ĐỊNH
“Về việc thành lập Hội đồng thẩm định giáo trình cấp khoa”
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
Căn cứ vào quyết định số 205/QĐ-TTg ngày 27 tháng 01 năm 2014 của Thủ
 t
ướng
C
hính phủ  về việc thành lập trường Đại học Kinh tế  Nghệ An;
Căn cứ Quyết định số
 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng
12
 năm
2014 của Thủ tướng
C
hính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường Đại học”;
Căn cứ vào Quy chế về Quản lý hoạt động Khoa học và Công nghệ tại trường Đại học Kinh tế Nghệ An ban hành theo
Quyết định số
172/QĐ-ĐHKTNA ngày 03 tháng 02
 năm 201
7
, của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế Nghệ An
;
Xét đề nghị của Trưởng phòng
Khoa……………………
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định giáo tr
ì
nh môn học ……………………..

(dùn
g cho hệ
Đ
ại học và
C
ao đẳng
)
Tác giả
:……………………………………(Chủ biên)
Thành viên  tham gia:………………………………………………………..
G
ồm các ông
(
bà
)
 có tên sau:
TT
Họ và tên
Đơn vị
Trách nhiệm trong Hội đồng
1
Chủ tịch
2
Phản biện 1
3
Phản biện 2
4
Ủy viên
5
Thư ký
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tư vấn giúp hiệu trưởng thẩm định giáo trình sử dụng giảng dạy  trong trường Đại học
K
inh tế
 N
ghệ
A
n, dựa vào các quy định hiện hành của nhà nước về quản lý hoạt động KH&CN.
Thời gian
: Bắt đầu từ ……….. ngày …… tháng …… năm 20…… (Thứ …..).
Địa điểm
:
 ………………………………………
Hội đồng được hưởng chế độ theo quy chế chi tiêu nội bộ và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị QLKH&HTQT, TCKT và các thành viên có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo);
- Các ông (bà) có tên tại điều 3;
- Lưu VT, PQLKH & HTQT.
HIỆU TRƯỞNG
)